
МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕСТВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

П Р И К А З

от 02 апреля 2020 г. № 01-40/22-од

Об утверждении перечня должностей государственных гражданских 
служащих, замещающих должности государственной гражданской службы 
Республики Тыва в Министерстве общественной безопасности Республики 

Тыва обязанных представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера

В соответствии с Указом Председателя Правительства Республики Тыва 
от 27 июля 2009 г. № 163 «Об утверждении перечня должностей 
государственной гражданской службы Республики Тыва, при назначении на 
которые граждане и при замещении которых государственные гражданские 
служащие Республики Тыва обязаны представлять сведения о своих доходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», приказываю:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственных 
гражданских служащих, замещающих должности государственной 
гражданской службы Республики Тыва в Министерстве общественной 
безопасности Республики Тыва обязанных представлять сведения о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

2. Государственным гражданским служащим, включенным в указанный 
перечень представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера в соответствии с Указом 
Председателя Правительства Республики Тыва от 11 августа 2009 г. № 184 «О 
предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей 
государственной службы Республики Тыва, и государственными служащими 
Республики Тыва сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера» с соблюдением сроков.

3. Сектору правового и организационно-документационного обеспечения 
Министерства общественной безопасности Республики Тыва ознакомить 
государственных гражданских служащих, замещающих должности



государственной гражданской службы Республики Тыва в Министерстве 
общественной безопасности Республики Тыва, включенных в перечень с 
настоящим приказом.

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства 
общественной безопасности Республики Тыва.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Л. Д-К.Тамчай



Утвержден 
приказом Министерства 

общественной безопасности 
Республики Тыва 

от 02 апреля 2020 г. № 01 -40/22-од

ПЕРЕЧЕНЬ
государственных гражданских служащих, замещающих должности 

государственной гражданской службы Республики Тыва в Министерстве 
общественной безопасности Республики Тыва обязанных представлять 

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера

1. Начальник отдела
2. Заведующий сектором
3. Консультант


